
第3節 DATA TOP LEAGUE 2008-2009 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数

5
10
5

チーム名 累計 3節

12
15
8
7

13
11
17
9

三洋電機

41
41
38
38

ＣＣＲＳ

東芝

ＮＥＣ

トヨタ

サニックス

サントリー

九州電力

神戸製鋼

37

19
15
15
21

8

46

3節
18
18
16

45
45
43

累計
63
56
51

ＩＢＭ

クボタ

三洋電機

チーム名
ＣＣＲＳ

東芝

サントリー

横河電機

ヤマハ

ＮＥＣ

220
188

3節
122
120
162
92
123
80

79

307
288
287

226
236

累計
364
343
321

TOP LEAGUE DATA事務局　info@topleague-data.jp

36

40
26
25
310

0
0
0

33
30

42
31

26
42
30
35

0
1
0
0

5
5
8

ドロップ
ゴール

0
0
0
0
1
0

1
4

6
6
5
8
15
9
3
2

5
4
5
44

3

トライ ゴール

13
18
5
10
12
7

日本IBMビッグブルー
トヨタ自動車ヴェルブリッツ

4

17
19
5
12
13
11
9

横河武蔵野アトラスターズ

東芝ブレイブルーパス
三洋電機ワイルドナイツ
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
近鉄ライナーズ
サントリーサンゴリアス
福岡サニックスブルース
NECグリーンロケッツ

九州電力キューデンヴォルテクス

クボタスピアーズ

ヤマハ

ＩＢＭ

クボタ

28
27

横河電機

近鉄

32
30 10

33
32

35
34
34

16
12

38
37

14
16

39
39

13
11

43
41 18

神戸製鋼

サニックス

16

トヨタ

50
107
89

九州電力

近鉄

チーム名 チーム名選手名

ベントレー・ジョナサン 横河電機

ジョシュ・ブラッキー

齊藤　玄樹 九州電力 31

31
8 田中　史朗 三洋電機 31

神戸製鋼 32
6 カトニ・オツコロ クボタ 32

松本　允 九州電力 35
5 西浦　啓三 サニックス 33

ティム・アトキンソン 九州電力 38
3 重光　泰昌 近鉄 37

タックル
1 ドゥルー・ヒッキー クボタ 40

順位

2

4

6

8

8

12

ジャッカル
17
17
15
15
14
13
13

三洋電機

三洋電機

クボタ

ヤマハ小林　訓也

神戸製鋼

三洋電機

ヤマハ

トヨタ中山　義孝

ホラニ･龍コリニアシ

ダニエル・ヒーナン

トウタイ・ケフ

選手名
ジョシュ・ブラッキー

入江　順和

ルーベン・ソーン

8

3
5
6
6

順位
1
1
3

8

反則

36

コカ･コーラウエストレッドスパークス

ペナルティ
ゴール

5
5

7
23

7
6
7

89
68 22

ヤマハ発動機ジュビロ

275 85
66272

258
257

九州電力

ＣＣＲＳ

神戸製鋼

横河電機

ヤマハ

クボタ

サニックス

サントリー

三洋電機

近鉄

トヨタ

東芝

ＮＥＣ

ＩＢＭ


