

## ■チーム別得点一覧(シーズン累計)

	トライ	ゴール	ペナルティ ゴール	ドロップ ゴール	反則
東芝ブレイブルーパス	17	13	5	0	36
三洋電機ワイルドナイツ	19	18	5	0	26
神戸製鋼コベルコスティーラーズ	5	5	8	0	42
近鉄ライナーズ	12	10	6	0	30
サントリーサンゴリアス	13	12	6	1	35
福岡サニックスブルース	11	7	5	0	33
NECグリーンロケッツ	9	7	8	0	30
クボタスピアーズ	3	2	15	1	40
ヤマハ発動機ジュビロ	7	5	9	0	26
コカ・コーラウエストレッドスパークス	6	4	3	0	25
九州電力キューデンヴォルテクス	7	5	2	0	31
日本IBMビッグブルー	4	4	5	0	42
トヨタ自動車ヴェルブリッツ	3	1	5	0	31
横河武蔵野アトラスターズ	4	4	8	0	36

## ■チーム別スタッツ

ΓÆ	ック	п.Т
1タ	ツク	ועני

チーム名	累計	3節	
九州電力	364	122	
クボタ	343	120	
CCRS	321	162	
サニックス	307	92	
ヤマハ	288	123	
三洋電機	287	80	
神戸製鋼	275	85	
近鉄	272	66	
横河電機	258	50	
トヨタ	257	107	
NEC	236	89	
東芝	226	79	
IBM	220	89	
サントリー	188	68	

# 「ラインアウト]

チーム名	累計	3節	
CCRS	63	18	
NEC	56	18	
トヨタ	51	16	
横河電機	46	19	
ヤマハ	45	15	
サントリー	45	15	
東芝	43	21	
神戸製鋼	43	16	
サニックス	41	18	
九州電力	39	13	
近鉄	39	11	
IBM	38	14	
クボタ	37	16	
三洋電機	37	8	

#### [スクラム]

チーム名	累計	3節		
サニックス	41	13		
サントリー	41	11		
九州電力	38	17		
神戸製鋼	38	9		
CCRS	35	16		
東芝	34	12		
NEC	34	12		
トヨタ	33	15		
三洋電機	32	8		
横河電機	32	7		
近鉄	30	10		
ヤマハ	28	5		
IBM	27	10		
クボタ	22	5		

## ■個人ランキング(シーズン累計)

### 「ジャッカル】

順位	選手名	チーム名	ジャッカル	
1	ジョシュ・ブラッキー	神戸製鋼	17	
1	入江 順和	三洋電機	17	
3	ルーベン・ソーン	ヤマハ	15	
3	中山 義孝	トヨタ	15	
5	ホラニ・龍コリニアシ	三洋電機	14	
6	ダニエル・ヒーナン	三洋電機	13	
6	トウタイ・ケフ	クボタ	13	
8	小林 訓也	ヤマハ	12	

#### [タックル]

順位	選手名	チーム名	タックル
1	ドゥルー・ヒッキー	クボタ	40
2	ティム・アトキンソン	九州電力	38
3	重光 泰昌	近鉄	37
4	松本 允	九州電力	35
5	西浦 啓三	サニックス	33
6	ジョシュ・ブラッキー	神戸製鋼	32
6	カトニ・オツコロ	クボタ	32
8	ベントレー・ジョナサン	横河電機	31
8	田中 史朗	三洋電機	31
8	齊藤 玄樹	九州電力	31

[データの項目説明]

トライが成功した数 ■トライ

■トワイ トワイか成切した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数

■スクラム マイボールスクラムの回数

■ペナルティ 反則の回数

■タックル タックルを試みた回数(モールは含まず) 密集で相手のボールを奪うプレーマイボールラインアウトの回数 ■ジャッカル ■ラインアウト

Top League **1** ata ©UAPAN RUGBY TOP LEAGUE